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Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Rana Kibar, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ı zi-
yaret etti. Görüşmede Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz’a nazik kabulleri için teşekkür eden Rektör Prof. Dr. 
Rana Kibar, üniversitenin eğitim-öğretim faaliyetleri, 
yürütülen bilimsel projeler ve bölgesel kalkınmaya katkı 
sağlayacak iş birlikleri hakkında bilgi sundu.  5’te

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 
Gazeteciler Cemiyetini ziyaret ederek Başkan Önder Aydın 
ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Bir süre önce 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı görevine 
atanan Eren Ekinci de ziyarete hazır bulundu. 7’de 

Manisa Emniyet Müdürlüğüne bağlı Trafik Denetleme ve 
Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü, haftalık trafik 
denetim verilerini açıkladı. Buna göre son bir hafta içinde 
trafikte toplam 8 bin 177 sürücüye cezai işlem uygulandı. 
Yapılan denetimlerde en çok hız limitlerine uymama ih-
lalinden ceza kesildi. 9’da

İl genelinde daha güvenli ve konforlu yollar için çalış-
malarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi,  tüm 
ilçelerde toplam 13 bin ton sıcak asfalt, 55 kilometrelik 
sathi kaplama çalışması gerçekleştirildi. 3’te 

SUYU TASURRUFLU KULLANALIM 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Besim Dutlulu, il 
genelindeki içme suyu temini çalışmalarına ilişkin yaptığı 
açıklamada, “2025 yılı içerisinde 131 milyon TL'lik bir 
yatırımla 81 yeni sondaj kuyusu açmayı hedefliyoruz. Bu 
kuyular sayesinde Manisa'mızın su arz güvenliği önemli 
ölçüde artacak. Şimdiden 50 sondajın işlemlerini 
tamamladık ve hızla su sistemimize entegre ediyoruz. 
Unutmayalım ki su yalnızca bir kaynak değil, aynı za-
manda geleceğimizdir. Değerli hemşehrilerimizden de 
su tasarrufu konusunda bizlere destek olmanızı bekliy-
oruz” şeklinde konuştu. 

İÇME SUYU FİYATLARI DÜŞÜRÜLECEK 
Başkan Dutlulu, özellikle hane kullanımında su fiyatları 
düşürmeyi hedeflediklerini belirtti. Su fiyatlarında 
geçtiğimiz günlerde elektrik fiyatlarındaki artış ne-
deniyle yeni bir düzenleme olduğunu hatırlatan Dutlulu, 
“Şu an bize ciddi bir şekilde su fiyatlarıyla ilgili şikayetler 
geliyor. Bunlar da haklı şikayetler gerçekten. Her şey art-
tığı gibi ne yazık ki enflasyon yüzünden bu su fiyat-
larında da artış oldu. Bununla ilgili bir çalışma yapacağız. 
Özellikle hanelerde nasıl düşürebiliriz su fiyatlarını 
bununla ilgili de çalışacağız” ifadelerini kullandı. 
Sayfa 4’de

İçme suyuna 
büyük yatırım 

Sezonun ilk kuru üzümü 3 bin 500 TL’den satıldı

Manisa Büyükşehir 81 yeni kuyu için 131 milyon TL harcayacak: 

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi; küresel 

iklim değişikliği, azalan 
yağışlar ve yeraltı su 

kaynaklarındaki yeter-
sizliklerle mücadele 

etmek amacıyla MASKİ 
Genel Müdürlüğü bir-

likte çalışmalarını 
sürdürüyor. Büyükşe-
hir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu, 2025 
yılı içinde 131 milyon 

TL’lik yatırımla 81 yeni 
sondaj kuyusu  

açacaklarını söyledi. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu 
ve bazı parti temsilcileriyle birlikte geçtiğimiz günlerde Sındırgı merkezli depremden 
etkilenen Manisa’nın Kırkağaç ilçesine bağlı Hacet köyünü ziyaret etti. De-
premzedelere geçmiş olsun dileğinde bulunan Özel, yaraların en kısa zamanda sarıl-
ması için ellerinden geleni yapacaklarını söyledi. 5’te 

CHP lideri Özel  
depremzedeleri 
yanlız bırakmadı

Bu yıl yaşanan don felaketleri nedeniyle rekoltede ciddi düşüş bekleyen üzüm üreticisi, önceki gün TARİŞ’in be-
lirlediği kuru üzüm avans fiyatı karşısında hayal kırıklığı yaşarken, dünkü sezon açılışı açık artırmasında Manisa 
Ticaret Borsası’nın verdiği fiyat da geçen yılın altında kaldı. Geçen yıl ilk kuru üzüme 5 bin 100 TL veren Borsa, 
bu yıl fiyatı 3 bin 500 TL’ye indirdi. 6’da

MCBÜ Rektörü Kibar’dan 
Cumhurbaşkanlığı ziyareti

Başkan Besim Dutlulu 
gazetecilerle buluştu 

Manisalı sürücüler en çok hız 
kurallarını ihlal ediyor

Büyükşehir’den 17 ilçeye 
13 bin ton asfalt 

Yunusemre’de yaz futbol okulu tamamlandı 9



Kan stoklarının arttırılması ve 
acil kan ihtiyaçlarının karşılan-
ması amacıyla Türk Kızılay’ı 
Ege Bölgesi Kan Merkezi’nin 
“Sensiz Olmaz” sloganı ile Sal-
ihli’de gerçekleştirdiği kan 
bağışı kampanyası gönüllü kan 
bağışçıları ve ilçe sakinleri 
tarafından yoğun ilgi gördü. 
Akşam geç saatlere kadar 
devam eden Kan Bağışı Kam-
panyası’nda, Toplam 345 
kişinin başvurduğu ve 277 
ünite kan alındığı belirtildi. 
 

Akşam geç saatlere kadar devam eden 
Kan Bağışı Kampanyası’nda, Toplam 345 
kişinin başvurduğu ve 277 ünite kan 
alındığı belirtildi. 
Milli Birlik ve Demokrasi Meydanı’nda 
gerçekleştirilen kan bağışı Kampa-
nyası’na İlçe Kaymakamı Ali Güldoğan, 
Belediye Başkanı Mazlum Nurlu, 
Belediye Başkan Yardımcısı Yavuz 
Özdem ve Milli Eğitim İlçe Müdürü Mah-
mut Yenen katılarak gönüllü kan 
bağışçılarıyla bir araya geldi. İlçe Kay-
makamı Güldoğan ve Belediye Başkanı 
Nurlu, kan bağışı yapan vatandaşlara 
teşekkür ederek ödüllerini takdim etti.  
277 ÜNİTE KAN TOPLANDI 
İlk olarak etkinlik alanını gezen İlçe Kay-
makamı Ali Güldoğan, Türk Kızılay Ege 

Bölge Kan Merkezi Müdürü Dr. Barış 
Dolaş’tan kan bağışı kampanyasıyla ilgili 
bilgi aldı. Milli Birlik ve Demokrasi Mey-
danı’nda gece saat 23:00’e kadar devam 
eden kampanyaya katılan gönüllü kan 
bağışçıları ve ilçe sakinleriyle sohbet 
eden İlçe Kaymakamı Al Güldoğan, kan 
bağışının toplumsal dayanışma açısından 
büyük önem taşıdığını vurgulayarak, 
vatandaşları düzenli kan bağışında bu-
lunmaya davet etti. Toplam 345 kişinin 
başvurduğu etkinlikte 277 ünite kan 
bağışı alındı. Kan bağışında bulunanlara 
tek kişilik açılır, kapanır sandalye hediye 
edildi. Salihli Belediyesi ikram aracı 
görevlileri, gönüllü kan bağışçıları ve ilçe 
sakinlerine ikramda bulundular. 
 HABER MERKEZİ 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Salihli’de Kan Bağışı 
Kampanyası ilgi gördü 
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Sabırlı kimseler, sıkıntılara katlanmayı huy edinenlerdir. Ebû Osman Hîrî 
“Rahmetullahi aleyh” 

Tunus’un fethi (1534) - Celâl Bayar’ın vefâtı (1986) Güneş, Başak (Sünbüle) 
Burcu’nda
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İl genelinde daha güvenli 
ve konforlu yollar için 
çalışmalarını sürdüren 
Manisa Büyükşehir 
Belediyesi,  tüm ilçelerde 
toplam 13 bin ton sıcak as-
falt, 55 kilometrelik sathi 
kaplama çalışması gerçek-
leştirildi. 
 
Zekai Demirgürz 
 
 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Dairesi Başkanlığı Yol İşleri Müdürlüğü, 
vatandaşların güvenli ve konforlu ulaşımı 
için asfalt çalışmalarını sürdürüyor. İl 

genelinde devam eden çalışmalarda 13 
bin ton sıcak asfalt serimi ve 55 kilome-
trelik sathi kaplama yapıldı.  
“KONFORU ARTTIRIYOR GÜVENLİĞİ 
ÖN PLANA ALIYORUZ” 
İl genelindeki çalışmaların devam et-
tiğinin bilgisini veren Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim Dutlulu, “Belir-
lenen program dahilinde ekiplerimiz 
farklı noktalarda asfalt ve sathi kaplama 
çalışmalarına devam ediyor. Yaptığımız 
yol çalışmaları ile vatandaşlarımızın kon-
forlu ve daha da önemlisi güvenli bir şek-
ilde seyahat etmelerini amaçlıyoruz. 
Çalışmalarımızda bir yandan sıcak asfalt 
serimi yapılırken, diğer yandan sathi 
kaplama çalışmaları yapılıyor. Yapım 
çalışmaları tamamlanan yollarda ise yol 
çizgi ve şerit boyama işlemleri ile yolları 
gece saatlerinde bile görünebilir hale ge-
tirerek güvenliği ön plana alıyoruz. Bizim 

için yol çalışmalarının ayrı bir önemi var. 
Çalışmalarımız mevsim şartları müsaade 
ettiği sürece devam edecektir. 
Halkımızın ihtiyaç duyduğu her alanda 
çalışmalarımızı hiç ara vermeden gece 
gündüz sürdüreceğiz” diye konuştu.  
İL GENELİNDEKİ ÇALIŞMALAR  
Akhisar ilçesinde belediye konutları 
olarak bilinen bölgede sıcak asfalt serimi 
yapılırken, Seyitahmet Mahallesi ring 
yolunda çift kat emülsiyonlu sathi 
kaplama gerçekleştirildi. Kadıdağ Ma-
hallesi’nde 2. kat sathi kaplama 
yapılırken, Hürriyet Mahallesi 396 
Sokak’ta sıcak asfalt serimi tamamlandı.  
Saruhanlı ilçesinde Kepenekli ve Çak-
maklı mahalleleri arasında sathi kaplama 
çalışması yapılırken, Koyuncu-Apak ma-
halleleri arasındaki yolda emülsiyonlu 
sathi kaplama çalışması gerçekleştirildi.  
Alaşehir ilçesinde Çarıkbozdağ-Bahçeli 

mahalleleri arası yolda 1. kat sathi 
kaplama, Soma ilçesinde ise Söğütcük-
Koyundere-Karacahisar mahallelerini 
kapsayan yolda 1. kat sathi kaplama 
yapıldı. 
Gölmarmara ilçesinde mezarlık yolunda 
sıcak asfalt serimi tamamlanırken, 

Gördes ilçesinde Balıklı-Tüpüler mahal-
leleri arasındaki yol 2. kat sathi kaplama 
ile yenilendi.  
Yunusemre ilçesinde ise Osmancalı-
Küçükbelen mahalleleri arasındaki yol 
sathi kaplama ile vatandaşların hizme-
tine sunuldu.  
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Büyükşehir’den 17 ilçeye 
13 bin ton asfalt 

Manisa'nın Akhisar 
ilçesinde meydana 
gelen traktör kaza-
sında Mehmet 
Gencer hayatını 
kaybederken, 
torunu ağır yara-
landı. 
 
Kaza, Akhisar'a bağlı Hanpaşa 
Mahallesi'nde meydana geldi. 
60 yaşındaki Mehmet Gencer'in 
kullandığı traktör, sürücünün bir 
anlık dikkatsizliği sonucu yolun 
sağ tarafında bulunan dere 

yatağına devrildi. Kazada 
Mehmet Gencer trak-
törün altında kalarak olay 
yerinde yaşamını yitirdi. 
Traktörde yolcu olarak 
bulunan ve dedesiyle 
aynı ismi taşıyan 10 
yaşındaki torunu 
Mehmet Gencer ise ağır 
yaralandı. Yaralı çocuk, 
olay yerine gelen 112 Acil 
Servis ekiplerince yapılan 
ilk müdahalenin ardın-
dan Akhisar Devlet Has-
tanesi'ne kaldırıldı. 
Kazayla ilgili inceleme 
başlatıldı. 
 İHA 

İsrail’in Gazze Şeridi’nde 7 Ekim 
2023’ten bu yana sürdürdüğü 
saldırılarda hayatını kaybeden 
sivillerin sayısı 62 bin 192’ye, 
yaralananların sayısı 157 bin 114’e 
yükseldi. 
 
İsrail, Gazze Şeridi’ne yönelik saldırılarını ve 
bölgede açlığı silah olarak kullanmayı sürdürüyor. 
Filistin Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan açıkla-
mada, Gazze Şeridi’ne dün düzenlenen saldırılarda 
70 kişinin hayatını kaybettiği ve 356 kişinin ise yara-
landığı belirtildi. Son saldırılar ile İsrail’in 7 Ekim 
2023 tarihinden bu yana gerçekleştirdiği 
saldırılarda hayatını kaybedenlerin sayısının 62 bin 
192’ye, yaralananların sayısının ise 157 bin 114’e yük-
seldiği belirtildi. Açıklamada, İsrail’in ateşkes anlaş-
masını tek taraflı feshettiği 18 Mart 2025 tarihinden 
bu yana 10 bin 646 kişinin hayatını kaybettiği, 45 
bin 73 kişinin yaralandığı ifade edildi. 
YARDIM DAĞITIMLARINDA 18 KİŞİ HAYATINI 
KAYBETTİ 
Bakanlık,  dün yaptığı açıklamada son 24 saatte 

bölgedeki insani yardım 
dağıtımları sırasında İs-
rail’in ateş açması sonucu 
18 kişinin hayatını kaybet-
tiğini, 117 kişinin yara-
landığını açıkladı. Son 
verilerle birlikte Gazze 
Şeridi’ndeki yardım 
dağıtımlarında İsrail’in 
saldırılarında hayatını 
kaybedenlerin sayısı 2 bin 
36’ya, yaralananların sayısı 
15 bin 64’e yükseldi. 
GAZZE’DE 2 KİŞİ DAHA 
AÇLIKTAN HAYATINI 
KAYBETTİ 
Bakanlık, son 24 saatte 2 
kişinin daha açlıktan hay-
atını kaybettiğini be-
lirterek, açlık ve yetersiz 
beslenme kaynaklı toplam 
can kaybının 112’si çocuk 
olmak üzere 271’e yük-
seldiğini açıkladı 
. İHA   

Kazada dede hayatını kaybetti, torunu ağır yaralandı 

Gazze’de can kaybı 62 bin 192’ye yükseldi 
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Yunusemre Belediyesi, ilçede 
esnafla birebir iletişim kur-
mak amacıyla başlattığı Esnaf 
Güçlendirme Projesi kap-
samında esnaf ziyaretlerine 
kıraathanelerle devam ediyor. 
 
Yunusemre Belediyesi tarafından yürütülen 
Esnaf Güçlendirme Projesi tüm hızıyla sürüyor. 
Proje doğrultusunda ilk olarak ilçedeki tüm 
taksi durakları ve pazarcıları gezen ekipler bu 
kez kıraathaneleri ziyaretlere başladı. Belediye 
personeli, ziyaretlerde Yunusemre Belediye 
Başkanı Semih Balaban'ın selamlarını vatan-
daşa ileterek hem sohbet etti hem de sorun-
ları dinledi. Ziyaretlerde dile getirilen tüm 
sorunlar, talepler ve öneriler belediye ekipleri 
tarafından ilgili birimlere iletilmek üzere de-
taylı şekilde not alındı.  İHA 

Belediye ekipleri kıraathanelerde 
vatandaşı dinliyor 

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi; küresel iklim 
değişikliği, azalan 
yağışlar ve yeraltı su kay-
naklarındaki yetersizlik-
lerle mücadele etmek 
amacıyla MASKİ Genel 
Müdürlüğü birlikte 
çalışıyor. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu, 2025 yılı içinde 
131 milyon TL’lik 
yatırımla 81 yeni sondaj 
kuyusu açacaklarını 
söyledi. 
 
Başkan Dutlulu, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada, “2025 yılı içerisinde 131 

milyon TL'lik bir yatırımla 81 yeni son-
daj kuyusu açmayı hedefliyoruz. Bu 
kuyular sayesinde Manisa'mızın su arz 

güvenliği önemli ölçüde artacak. Şim-
diden 50 sondajın işlemlerini tamam-
ladık ve hızla su sistemimize entegre 

ediyoruz. Unutmayalım ki su yalnızca 
bir kaynak değil, aynı zamanda gele-
ceğimizdir. Siz değerli hemşehrilerim-

izden de, su tasarrufu konusunda bi-
zlere destek olmanızı bekliyoruz” dedi.  
HABER MERKEZİ 

Manisa Büyüşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu’un Basın Danışmanı 
Eren Ekinci, Basın, Yayın ve Halkla İl-
işkiler Daire Başkanlığı görevine 
atandı. 
 
Meryem Tuncer 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 

kendi ekibini kurmaya devam ediyor. Kısa bir süre önce 
bazı daire müdürlüklerinde değişikliğe giden Başkan 
Dutlulu’nun basın danışmanı Eren Ekinci Basın, Yayın ve 
Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı görevine getirildi. 
Eren Ekinci’nin yeni görevi Başkan Dutlulu’nun Gazete-
ciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın ve yönetim kurulu 
üyelerine yaptığı ziyarete ilişkin cemiyetin sosyal medya 
hesabındaki paylaşımında yer aldı. 
Manisa’da uzun yıllar gazetecilik yapmış Eren Ekinci, 
Besim Dutlulu’nun Akhisar Belediye Başkanlığı döne-
minde başarılı çalışmalar yürütmüştü.

Manisa Büyükşehir’den içme suyuna 131 milyon TL yatırım 

Manisa Büyükşehir'de 
Eren Ekinci'ye yeni görev



CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu ve bazı parti tem-
silcileriyle birlikte 
geçtiğimiz günlerde 
Sındırgı merkezli deprem-
den etkilenen Manisa’nın 
Kırkağaç ilçesine bağlı 
Hacet köyünü ziyaret etti. 
Depremzedelere geçmiş 
olsun dileğinde bulunan 
Özel, yaraların en kısa za-
manda sarılması için el-
lerinden geleni 
yapacaklarını söyledi. 
 
CHP lideri Özel, Balıkesir’in Sındırgı 
ilçesinde yaşanan ve tüm bölgede 
hissedilen depremden etkilenen vatan-
daşları ziyaret etti. Depremde bazı ev-
lerin yıkıldığı Manisa’nın Kırkağaç 
ilçesine bağlı Hacet Köyünde incelemel-
erde bulunan Özel, depremzede vatan-
daşlara geçmiş olsun dileklerini iletti. 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu da, konuya ilişkin yaptığı açıkla-
mada, “Kırkağaç ilçemizin Hacet 
Köyü’nü, Genel Başkanımız Sayın Özgür 
Özel ile birlikte ziyaret ettik. Vatan-
daşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi 
ilettik, hasar gören yapıları yerinde in-
celedik. Halkımızın içi rahat olsun; biz 
buradayız, yanınızdayız. Manisa 

Büyükşehir Belediyesi olarak, hasarlı 
yapıların güçlendirilmesinden maddi-
manevi tüm kayıpların telafisine kadar 

gereken her adımı atacağız” dedi. 
HABER MERKEZİ 
 

Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ı ziyaret etti. Görüşmede Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’a nazik kabulleri için teşekkür eden Rektör 
Prof. Dr. Rana Kibar, üniversitenin eğitim-öğretim faaliyetleri, yürütülen bil-
imsel projeler ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak iş birlikleri hakkında 
bilgi sundu. HABER MERKEZİ 
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 İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. 
Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7  Sarnıç 

Gaziemir - İZMİR

Birim Fiyatı: 7 TL 
6 Aylık: 1.200TL 
1 Yıllık: 1.800TL

UETS adresi 25999-93591-09358 
Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr

BOYUT      SİYAH-BEYAZ RENKLİ 
Çeyrek                2.500TL TL + KDV     4.000TL TL + KDV 
Yarım                5.000 TL + KDV          7.000 TL + KDV 
Tam                7.500 TL + KDV          12.000 TL + KDV 

Logoüstü (Sürmanşet) 
4.500TL TL + KDV

2025 OCAK AYI İTİBARİ İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

MCBÜ Rektörü Kibar’dan 
Cumhurbaşkanı  
Yardımcısı Yılmaz’a ziyaret 

CHP lideri Özel’den depremzedelere 
geçmiş olsun ziyareti 

Manisa İl Sağlık Müdürlüğü tarafından Man-
isa’daki tüm kamu hastanelerinde başlatılan 
yeni uygulamayla, hastane tuvaletlerinde 
temizlik ve peçete eksikliği sorunları QR kod 
ile anında bildirilebilecek. 
 
Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü tarafından ülke 
genelinde yaygınlaştırılan "QR Kod Temizlik Uygulaması" sayesinde 
hastalar, hasta yakınları ve hastane personeli, tuvalet ve ortak kul-
lanım alanlarındaki temizlik durumunu cep telefonlarıyla okuttukları 
QR kodlar üzerinden "Temiz", "Kısmen temiz", "Kirli" veya "Peçete 
Yok" olarak anında değerlendirebiliyor. Manisa’daki kamu has-

tanelerinde de hayata geçirilen bu uygulamada, yapılan değer-
lendirme sonucu anında ilgili temizlik personeline ve yöneticilere 
SMS bildirim gönderiliyor. Böylece temizlik ihtiyaçları rutin program 
dışında kısa sürede giderilebiliyor, hijyen standartları hızlı ve etkin 
şekilde korunuyor. 
Hasta ve personele hijyenik, daha temiz bir ortam sunmayı 
amaçlanan uygulamayla temizlik süreçleri de şeffaf ve hızlı takip 
edilebilecek. 
Manisa’da da bu uygulama ile vatandaşların sağlık tesislerinde temi-
zlik ve hijyen standartlarına dair daha bilinçli ve aktif rol alması hede-
fleniyor. 
Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren konuyla ilgili 
yaptığı açıklamada "Bu yenilikçi uygulama sayesinde Manisa’daki 
kamu hastaneleri, hijyen alanında örnek teşkil ederek temizlik 
kalitesini artırmakta ve hasta memnuniyetini üst düzeye çıkarmak-
tadır. Halkımızın ve sağlık çalışanlarının bu uygulamaya destek ver-
meleri, sağlıklı ve temiz bir hastane ortamı için büyük önem 
taşımaktadır." dedi. İHA 

Manisa’daki hastanelerde yeni dönem: 

Hastalar eksiklikleri 
kare kod ile bildirecek 
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Bu yıl yaşanan don fe-
laketleri nedeniyle 
rekoltede ciddi düşüş 
bekleyen üzüm üreticisi, 
önceki gün TARİŞ’in be-
lirlediği kuru üzüm 
avans fiyatı karşısında 
hayal kırıklığı yaşarken, 
dünkü sezon açılışı açık 
artırmasında Manisa 
Ticaret Borsası’nın 
verdiği fiyat da geçen 
yılın altında kaldı. Geçen 
yıl ilk kuru üzüme 5 bin 
100 TL veren Borsa, bu 
yıl fiyatı 3 bin 500 TL’ye 
indirdi. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Sultani çekirdeksiz üzümde 2025-2026 sezo-
nunun açılışı ve geleneksel çekirdeksiz üzüm 
töreni gerçekleştirdi. Sezonun ilk üzümünü 
Koldere mahallesinde üreten Ertan Barak'ın 
ürününe, yapılan açık artırma ile en yüksek fiyatı 
3 bin 500 TL olarak Manisa Ticaret Borsası verdi. 

Her yıl geleneksel olarak yapılan temsili açık 
artırmada en yüksek fiyatı vererek 
ürünü alan ve üreticiye moral 
veren Borsa’nın, geçen yıl 5 bin 
100 TL verdiği kuru üzümün 
kilosuna bu yıl 3 bin 500 
TL vermesi çiftçileri 
üzdü. Yaşanan don fe-
laketleri ve kuraklık ne-
deniyle rekoltede 
ciddi düşüş bekleyen, 
TARİŞ’in geçen yıl 7 
nolu üzüme verdiği 
100 TL avans ücretini 
bu yıl 9 nolu ürüne 120 
TL verecek olmasıyla 
hayal kırıklığı yaşayan 
çiftçi, Borsa’nın fiyat 
düşürmesi ile daha da de-
moralize oldu. 
“ELİ ÖPÜLESİ ÇİFTÇİMİZ VAR” 
Sezon açılışı etkinliğinde konuşan 
eski Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pekdemirli, Türk çiftçisinin eli öpülesi bir gayret 
içinde olduğunu belirterek, “Türkiye tarımda 
ekim alanı bakımından dünyada 5. sırada, rekolt-
ede 7. sırada ancak birçok üründe ihracatta lider 
konumdadır.” dedi. 2002 yılında 160 milyon 
dolar olan tarım ihracatının geçen yıl 530 milyon 
dolara ulaştığını belirten Pakdemirli, 
“Ürünümüzü 1,5 dolardan satarken bugün 3,5 
dolar seviyelerine çıkmamız, çiftçimizin gele-
cekte daha bereketli kazançlar elde edeceğinin 
işaretidir” diye konuştu. Pekdemirli, gençlerin 
tarımdan uzaklaştığına da dikkat çektiği konuş-
masında, “Çiftçiliği yeniden cazip hale ge-
tirmeliyiz. Çiftçimiz kazanırsa, bu meslek 

gençlerimiz 
için de 

değerli 
hale gelecektir” 

ifadelerini kullandı. 
ÇİFTÇİNİN MOTİVASYONU ARTIRILMALI 
Manisa Valisi Vahdettin Özkan da tarımın 
ekonomik olduğu kadar sosyal bir değer 
taşıdığını belirterek, “Alın teri döken çiftçilerim-
izin kıymetini bilmemiz gerekir. Çiftçilerimizin 
motivasyonunu artıracak, üretim azmini 
destekleyecek tüm araçları güçlü tutmamız şart-
tır. Tarımın sürdürülebilirliği açısından gençlerim-
izin kırsalda üretime yönelmesi büyük önem arz 
etmektedir” diye belirtti.  Gediz Havzası’na yöne-
lik hazırlanan eylem planına dikkat çeken Vali 
Özkan, “Sürdürülebilir tarım için su yönetimi, 
sağlıklı gıda güvencesi ve verimli toprakların 

gelecek nesillere bırakılması temel hedeflerim-
izdir” dedi. 
AFETLERE KARŞI ÖNLEMLER ALINMALI 
AK Parti Manisa Milletvekili Ahmet Mücahit 
Arınç, konuşmasında sultani üzümün tarihi öne-

mine dikkat çekerek, “Geleneksel törenler hem 
kültürümüzü yaşatmak hem de sürdürülebilir-

lik açısından çok önemlidir. Şu anda 31 
civarında tescilli ürünümüz var. Bunu artır-
malı ve Avrupa Birliği tesciline yönelik 
adımlar atmalıyız. Sultani üzümümüz de 
AB tescili için değerlendirme aşamasında” 
ifadelerini kullandı.  İklim krizi ve doğal 
afetlere karşı önleyici tedbirlerin önemine 

değinen Arınç, “Sulama sistemlerini kapalı 
devreye dönüştürmek ve stratejik bir yol 

haritası belirlemek zorundayız. Manisa 
sadece tarımıyla değil, turizmiyle de büyük bir 

potansiyele sahiptir. Bu alanları bir bütün olarak 
değerlendirmeliyiz” diye konuştu.  
ÜRÜNLÜRDE YÜZDE 50’YE YAKIN KAYIP 
VAR 
Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap ise 
konuşmasında özetle şunları söyledi: “İlk doğuşa 
göre 300 bin tonun üzerinde bir rekolte beklen-
timiz vardı. Ancak don nedeniyle tüm ürünlerde 
ortalama yüzde 40-50 arasında zarar oluştu. 
Özellikle Saruhanlı, Şehzadeler ve Yunusemre 
ilçelerinde kayıp daha fazla. Yaklaşık 800 bin 
dekar alanda üretim yapıyoruz ve bunun yüzde 
90’ı Manisa sınırlarında gerçekleşiyor. 50 bin 
aile, tüm zorluklara rağmen geçimini bu toprak-
lardan sağlıyor. Sigortalılık oranı da her geçen 
gün artıyor, bu çok sevindirici 148 bin ton üzüm 
ihracatıyla ülkemize 529 milyon dolar 
kazandırıldı. Bu başarının temelinde üreticimizin 
alın teri, tüccarımızın emeği ve tüm pay-
daşlarımızın iş birliği var.” 

Kuru üzüm açık artırmasında geçen yıla göre fiyat düştü: 

TARİŞ’ten sonra  
Borsa da üreticiyi üzdü 
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Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu, Gazeteciler Cemiyetini ziyaret ed-
erek Başkan Önder Aydın ve yönetim kurulu 
üyeleriyle bir araya geldi. Bir süre önce Basın 
Yayın ve Halkla İlişkiler Daire Başkanlığı 
görevine atanan Eren Ekinci de ziyarete hazır 
bulundu. 
 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Manisa Gazeteciler 
Cemiyeti'ni iadeyi ziyarette bulundu. Başkan Önder Aydın, yönetim 
kurulu üyeleri ile birlikte Dutlulu'yu ağırlarken Manisa ve basın sek-
törünün sorunlarının konuşulduğu görüşme sohbet havasında geçti. 
Başkan Dutlulu ziyareti sosyal medya hesabından şu ifadelerle paylaştı 
:"Manisa Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret ederek Başkanımız Sayın 
Önder Aydın ve gazeteci arkadaşlarımızla sohbet etme fırsatı bulduk. 
Misafirperverlikleri ve samimi sohbetleri için kendilerine teşekkür 
ediyor, çalışmalarında başarı ve kolaylıklar diliyorum. 
" HABER MERKEZİ 

Başkan Besim Dutlulu’dan 
Gazeteciler Cemiyeti’ne ziyaret 

İYİ Parti Şehzadeler İlçe 
Başkanı Gözde Aytaç, 
Büyükşehir Belediye Meclis 
üyesi Yunus Koca ve İlçe yö-
neticileri ile birlikte bağ 
bozumu yapan çiftçileri zi-
yaret etti. Aytaç, ziyarette 
yaptığı değerlendirmede 
TARİŞ’in kuru üzüm için 
verdiği avans fiyatın yeterli 
olmadığını söyledi. 
 
Yeniharmandalı Mahallesinde üzüm hasadı 
yapan çiftçilerle bir araya gelen Başkan Aytaç 
sergi yerini ziyaret ederek çiftçileri dinledi. 
Kendisinin de üzüm bağlarında, sergilerinde 
büyüdüğünü söyleyen İYİ Parti Şehzadeler 
İlçe Başkanı Gözde Aytaç, “ Ben de bağlarda, 
üzüm sergilerinde büyümüş bir kardeşinizim. 
Ama bugün üzüm üreticimizin durumunu 
gördükçe üzülmemek elde değil. Üzüm 
üreticimiz çok zor durumda” dedi. Girdi 
maliyetleri ve yaşanan don sonrası üreticinin 
kötü durumda olduğuna dikkat çeken Başkan 
Aytaç, “ Bugün buraya çiftçilerimizin 
bağbozumunda yanlarında olduğumuzu 
göstermek amacıyla Büyükşehir Belediye 
Meclis Üyemiz Yunus Koca ve yönetim kurulu 

üyelerimizle geldik. Ne yazık ki bu yıl yaşanan 
don felaketi bağlarımızı ağır şekilde etkiledi, 
rekolte de ciddi bir düşüş yaşandı. Bunun 
yanında birde girdi maliyetlerinin artışı ile 
üreticimiz iyice çıkmaza girmiş durumda. Bu-
radan yetkililere sesleniyoruz! Açıklanan fiyat 
üreticimizi daha da zor duruma sokacaktır. 

Çiftçimizi üzmeyin üzümün hakkını verin. Bi-
zler İYİ Parti olarak her zaman çiftçimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ 

Manisa’nın 
Köprübaşı ilçesin-
deki Demirköprü 
Baraj Gölü'nde 114 
kilogram ağır-
lığında ve 2.15 
metre boyunda 
dev bir yayın balığı 
yakalandı. 
 
Demirköprü Baraj Gölü'nde 
av sezonu yasağının bitimin-
den bir buçuk ay sonra dev 
yayın balığı yakalandı. 
Köprübaşı'nın Çarıklar Ma-
hallesi'nde yaşayan ve çocuk-
luğundan beri 
balıkçılık yapan 
Onur Doğan'ın 
ağına takılan 114 
kilogram ağır-
lığında, 2.15 
metre boyundaki 
dev yayın balığı 
görenleri 
hayrete düşürdü. 
Balığı yakalama 
sürecini anlatan 
Doğan, "3 tane 
balıkçı teknemiz 

var. Tek gelir kaynağımız 
Demirköprü Barajı'ndan tut-
tuğumuz balıklar. Ayrıca 
Demirci-Salihli kara yolunda 
tuttuğumuz balıkları sat-
tığımız satış yeri var. Orayı da 
çalıştırıyorum. Kilogramı 180 
liradan satıyoruz. Bu balığı 
tabii ki de tek başıma çıkar-
madım. Bizim sepet 
dediğimiz ve birçok kişinin 
pinter dediği av malzemesi 
ile tuttuk. İlk gördüğümde 
kütük sandım, sonra elimle 
ellediğimde yayın olduğunu 
anladım. Aşırı bir zorluk 
çekmedik. Çünkü o kadar 
büyüktü ki hayvan sepetin 
içinde hareket edemiyordu" 
dedi.  İHA 

İYİ Partili Aytaç: 

TARİŞ’in açıkladığı 
fiyat yeterli değil 

Manisalı balıkçı  
114 kiloluk yayın 
balığı yakalandı 



Turgutlu 
Belediye Başkanı 
Çetin Akın, Er-
genekon Ma-
hallesinde 
yürütülen yol 
yapım çalış-
malarını in-
celemelerde 
bulundu. 
 
Turgutlu Belediyesi, kentin 
en hızlı büyüyen mahal-
lelerinden bir tanesi olan 
Ergenekon Mahallesinde 
yol yapım çalışmalarını 
gerçekleştiriyor. Manisa 
Büyükşehir Belediyesi ile 
birlikte Fatih Caddesi üz-
erinde sürdürülen çalış-
malar doğrultusunda 
asfaltlama, parke ve bor-
dür taşı döşeme işlemleri 
hızla devam ediyor. 
Turgutlu Belediye Başkanı 
Çetin Akın, Ergenekon 

Mahallesinin en işlek caddelerinin 
başında gelen Fatih Caddesi’ndeki yol 
yapım çalışmalarını yerinde takip etti. 
Başkan Yardımcısı Ali Rıza Kıran, daire 
müdürleri ve teknik ekiple birlikte 
yapılan incelemelerde çalışmaların 
sürecine dair bilgiler alındı. 
Yol yapım çalışmaları hakkında açıkla-
mada bulunan Başkan Çetin Akın, "Er-
genekon Mahallesi, Turgutlu’muzun en 

hızlı büyüyen, en hızlı gelişen mahal-
lerinden bir tanesi. Çok ciddi sorun-
larımız vardı. Büyümeye karşı adımları 
atmamız gerekiyordu. Manisa Büyükşe-
hir Belediyemizle birlikte el ele vererek 
Ergenekon Mahallemizin sorunlarını bir 
bir çözüyoruz. Turgutlu’muza ve 
hemşehrilerimize hayırlı olsun" dedi.   
İHA 

Manisa Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı Trafik Denetleme ve 
Bölge Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü, haftalık trafik 
denetim verilerini açıkladı. 
Buna göre son bir hafta içinde 
trafikte toplam 8 bin 177 
sürücüye cezai işlem uygu-
landı. Yapılan denetimlerde en 
çok hız limitlerine uymama ih-
lalinden ceza kesildi. 
 
NEVİN TOLGAY 
Trafik Denetleme ve Bölge Trafik Denetleme 
Şube Müdürlüğünan 11-17 Ağustos 2025 tarihleri 
arasındaki denetimlerini kapsayan verilere göre, 
bu süre zarfında Trafik Denetleme Şube Müdür-
lüğü tarafından 4 bin 620, Bölge Trafik 
Denetleme Şube Müdürlüğü tarafından ise 3 bin 
557 denetim gerçekleştirildi. Bu denetimlerde 

yaya geçidinde yayaya öncelik vermemekten 
26, seyir halinde cep telefonu kullanmaktan 
254, emniyet kemeri takmamaktan 543, kırmızı 
ışık ihlalinden 273, trafikte tehlikeli hareketler-
den 59, hız limitlerine uymamaktan 2 bin 485, 
alkollü araç kullanmaktan 98, emniyet şeridi ih-
lallerinden 20, park yasağına uymamaktan ise 
516 kişiye ceza uygulandı. Motosiklet sürücüler-
ine yönelik denetimlerde ise bin 684 kişiye kask 
koruyucu ekipman bulundurmamaktan ceza ke-
sildi. Yapılan denetimlerde toplam 8 bin 177 
sürücüye cezai işlem uygulandı.  
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Manisalı sürücüler en 
çok o kuralı ihlal ediyor! 

Başkan Akın çalışmaları inceledi 

Yunusemre Belediye-
spor'un yaz futbol okulu 
düzenlenen tören ile 
sona erdi.  Kurslarda 
eğlenerek öğrenen 
çocuklar, Tevfik Lav Spor 
Tesisleri'ndeki kapanış 
töreninde hünerlerini 
serdiledi. 

Zekai Demirgürz 
Yunusemre Belediyespor Yaz Futbol 
Okulu unutulmaz anlarla sona erdi. 
Tevfik Lav Spor Tesisleri'ndeki kapanış 
töreninde sahada bir araya gelen 
çocuklar, büyük bir heyecanla antrenör 
ve ailelerine hünerlerini sergiledi. 
Çocukların coşkusuna Yunusemre 
Belediyespor Başkanı Bülent Kanik, yö-
neticiler Yücel Taşçı ve Yadigar Şahin de 
ortak oldu. Törende konuşan Başkan 
Bülent Kanik, öğrenci velilerine 
teşekkür ederek, "Çocuklarımızın yaz 

boyunca gösterdiği azim ve heyecan bi-
zleri gururlandırdı. Onların gelişiminde 
en büyük pay kuşkusuz değerli veliler-
imizindir. Bizlere güvenerek evlatlarını 
emanet eden, onların hem spor yap-
masına hem de güzel dostluklar kur-
masına vesile olan ailelerimize teşekkür 

ediyoruz" dedi. Başkan Kanik, 
Yunusemre Belediye Başkanı 
Semih Balaban'ın öncülüğünde 
çocuklara sporu sevdirmeye 
yönelik projelerin devam ede-
ceğini vurguladı. 
 

Yunusemre’de yaz futbol okulu tamamlandı 
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Milli Savunma Bakanlığı 
(MSB) kaynakları, Türkiye, 
Suriye'nin istikrarını bölge 
barışı açısından kritik 
görmekte ve 'Tek Devlet, 
Tek Ordu' ilkesini destek-
lemeye devam etmekte-
dir. İlerleyen dönemde, 
karşılıklı heyet ziyaretleri 
ve eğitim faaliyetlerinin 
artması, iş birliği kap-
samının genişletilmesi 
öngörülmektedir." dedi. 
 
Milli Savunma Bakanlığı haftalık basın 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 
Milli Savunma Bakanlığında gerçekleştir-
ilen toplantıda konuşan Milli Savunma 
Bakanlığı Basın Halkla İlişkiler Müşaviri 
ve Bakanlık Sözcüsü Tuğamiral Zeki Ak-
türk, gündeme dair son gelişmeleri ak-
tardı. Aktürk'ün bilgilendirmesi sonrası 
güvenlik kaynakları basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. Ukrayna'ya barış 
gücü gönderileceği iddialarının sorul-
ması hakkında konuşan kaynaklar, Rusya 
ile Ukrayna arasında öncelikle bir 
ateşkesin sağlanması gerektiğini ve 
henüz somut bir zemine oturtulmamış 
öngörüler üzerinden bu konuda değer-
lendirme yapmanın sağlıklı ve doğru ol-
mayacağını söyledi. 
"İMHA EDİLEN TÜNEL UZUNLUĞU 
548 KİLOMETREYE ULAŞMIŞTIR" 
Sınırlar ve ötesinde geride kalan hafta 
içerisinde Türk Silahlı Kuvvetleri tarafın-
dan icra edilen çalışmalar hakkında bilgi 
veren Tuğamiral Zeki Aktürk, "Pençe-

Kilit başta olmak üzere operasyon böl-
gelerinde arazi arama-tarama; mağara, 
sığınak, barınak ile mayın ve el yapımı 
patlayıcı tespit ve imha çalışmalarına 
devam edilmiş, teröristlere ait ele geçir-
ilen çok sayıda silah, mühimmat ve 
muhtelif malzeme kullanılamaz hâle ge-
tirilmiş, Suriye Harekât Alanları'nda Tel 
Rıfat (212 km) ve Menbic (336 km) dâhil 
imha edilen tünel uzunluğu 548 kilome-
treye ulaşmıştır" ifadelerini kullandı. 
Hudut hattında son bir hafta içerisinde 
sınırları geçmeye çalışırken yakalanan 
268 kişiden 5'inin terör örgütü mensubu 
olduğunu açıklayan Aktürk, 1 Ocak'tan 
bugüne kadar yasa dışı yollarla sınırları 
geçmeye çalışırken yakalananların 
sayısının 5 bin 113'e ulaştığını söyledi. 
"FİLİSTİN HALKI, SON DERECE AĞIR 
KOŞULLARDA YAŞAM MÜCADELESİ 
VERMEKTEDİR" 
Gazze'de yaşanan insani felaketin her 
geçen gün daha da derinleşmekte 
olduğunu söyleyen Aktürk, "Açlık, yokluk 
ve temel ihtiyaçlara erişim eksikliği ne-
deniyle Filistin halkı, son derece ağır 
koşullarda yaşam mücadelesi vermekte-
dir. Bölgemizde kalıcı barış ve istikrara 
her zamankinden daha fazla ihtiyaç 
duyulan bu dönemde, Gazze'de 
ateşkesin bir an evvel ilan edilmesi ve in-
sani yardımların bölgeye ulaştırılması 
gerekmektedir. Filistin halkının haklı mü-
cadelesine verdiğimiz desteği sürdüre-
ceğimizi, bölgede kalıcı istikrar ve barışın 
iki devletli çözüm ile mümkün olduğunu 
bir kez daha vurguluyoruz" diye 
konuştu. 
Milli Savunma Bakanlığı Basın Halkla İl-
işkiler Müşaviri ve Bakanlık Sözcüsü 
Tuğamiral Zeki Aktürk'ün bilgilendirme 
toplantısı sonrasında Milli Savunma 
Bakanlığı kaynakları gazetecilerin gün-
deme dair sorularını yanıtladı. 

SURİYE'NİN SAVUNMA KAPA-
SİTESİNİN ARTIRILMASI İÇİN 
İHTİYAÇLAR YERİNDE GÖZLEM-
LENECEK 
Milli Savunma Bakanlığı kaynakları, 
Suriye yönetiminin savunma ve güvenlik 
kapasitesini artırmak için talep ettiği 
eğitim, danışmanlık ve teknik destek 
çalışmalarının son durumuna ilişkin soru-
lar üzerine şunları söyledi: 
"Türkiye ile Suriye arasında 13 Ağustos 
2025'te 'Ortak Eğitim ve Danışmanlık 
Mutabakat Muhtırası' imzalanmıştır. Bu 
anlaşma, Suriye'nin savunma kapa-
sitesini artırmayı ve askeri alanda somut 
iş birliğini hedeflemektedir. Mutabakat 
kapsamında, Suriye Silahlı Kuvvetlerinin 
yeniden yapılandırılması süreci hız 
kazanmış; eğitim, danışmanlık, teknik 
destek ve karşılıklı ziyaretler 
başlatılmıştır. Bu faaliyetler, Suriye 
Savunma Bakanlığı ile koordineli şekilde 
yürütülmektedir. Bu kapsamda; Suriye 
Savunma Bakanlığı Eğitim Daire Başkanı 
ve beraberindeki heyetin Milli Savunma 
Üniversitesini ziyareti ve Suriye 
Savunma Bakanlığının talebi 
çerçevesinde başlatılan eğitim faaliyet-
leri devam etmektedir. Diğer yandan, 
Suriye'nin savunma kapasitesinin artırıl-
ması için ihtiyaçların yerinde gözlemlen-
mesi ve müşterek bir yol haritasının 
oluşturulması amacıyla Bakanlığımızdan 
müteşekkil heyetler vasıtasıyla teknik zi-
yaretlerin gerçekleştirilmesi planlan-
mıştır. Türkiye, Suriye'nin istikrarını 
bölge barışı açısından kritik görmekte ve 
'Tek Devlet, Tek Ordu' ilkesini destekle-
meye devam etmektedir. İlerleyen 
dönemde, karşılıklı heyet ziyaretleri ve 
eğitim faaliyetlerinin artması, iş birliği 
kapsamının genişletilmesi öngörülmek-
tedir." 

UKRAYNA'YA BARIŞ GÜCÜ GÖNDER-
İLECEĞİ İDDİASI 
Bakanlık kaynakları, Ukrayna'ya barış 
gücü gönderilmesi ile ilgili basında yer 
alan iddialara yönelik sorular üzerine 
şunları söyledi: 
"Türkiye, bölgesinde barış ve istikrar 
üreten ve bu yöndeki tüm inisiyatiflere 
katkı sunmaya çalışan bir ülkedir, ancak 
Rusya ile Ukrayna arasında öncelikle bir 
ateşkesin sağlanması, ardından görev 
tanımı netleştirilmiş bir misyonun 
çerçevesinin belirlenmesi ve hangi 
ülkenin ne ölçüde katkı sunacağının or-
taya konulması gerekmektedir. Henüz 
somut bir zemine oturtulmamış 
öngörüler üzerinden değerlendirme yap-
mak ise sağlıklı ve doğru olmayacaktır." 
Bakanlık kaynakları, Milli Savunma 
Bakanı Yaşar Güler'in Japonya Savunma 
Bakanı ile bir araya gelmesine dair sorular 
üzerine şu bilgileri paylaştı: 

"Sayın Bakanımızın misafiri olarak ülkem-
ize gelen Japonya Savunma Bakanı Gen 
Nakatanı ile 19 Ağustos'ta ikili iş birliğinin 
ve bölgesel savunma ve güvenlik konu-
larının ele alındığı verimli bir görüşme 
gerçekleştirilmiştir. Görüşmede, iki ülke 
arasındaki savunma iş birliğinin artırıl-
ması, küresel ve bölgesel istikrarın 
sağlanması, savunma sanayi alanındaki 
mevcut ve potansiyel iş birliklerinin 
geliştirilmesi konularında fikir alışver-
işinde bulunulmuştur. Tarihi bağlara ve 
karşılıklı saygıya dayanan köklü bir 
dostluğa sahip olan Türkiye ve Japonya 
arasında samimi ve yapıcı bir atmosferde 
paylaşılan görüşler ve değerlendirmeler; 
iki ülke arasındaki askeri ilişkilerin 
gelişimine katkı sağlayacak, önümüzdeki 
dönemde savunma alanındaki diyalog ve 
iş birliğimizi daha da güçlendirecek, halk-
larımızın yararına somut adımlar atıl-
masına vesile olacaktır."  İHA 

MSB kaynakları:  

Suriye’de eğitim faaliyetleri 
ve işbirliği öngörülüyor 

Japonya, Filistin’e Bir-
leşmiş Milletler Dünya 
Gıda Programı (WFP) 
aracılığıyla 500 milyon 
yen (3.3 milyon dolar) tu-
tarında mali destek 
sağlanacağı bildirildi. 
 
İsrail’in Gazze’yi işgal planını yürürlüğe 
koymasına ve bölgede yol açtığı insani 
krize dünyadan tepki yağarken, 
Japonya’dan Filistin’e yardım eli uzandı. 
Japonya Dışişleri Bakanlığı’ndan 
yapılan açıklamada, Birleşmiş Milletler 
Dünya Gıda Programı (WFP) aracılığıyla 
Filistin’e 500 milyon yen (3.3 milyon 

dolar) tutarında mali destek 
sağlanacağı bildirildi. 7 Ekim 
2023’te başlayan çatışmaların 
ardından özellikle Gazze 
Şeridi’ndeki nüfusun gıda 
kriziyle karşı karşıya kaldığı vur-
gulanan açıklamada, 
"Japonya’nın desteğiyle ve 
WFP aracılığıyla sağlanacak bu 
gıda yardımı bölgedeki acil 
ihtiyacın karşılanmasına katkı 
sağlayacaktır" denildi. Filistin 
Özerk Yönetimi’nin talebi üzer-
ine alınan yardım kararının, Fil-
istin’deki gıda güvenliğini 
iyileştirmeyi ve yaşam şart-
larının istikrarına katkıda bu-
lunmayı amaçladığı aktarıldı. 

WFP: "348 BİN 270 KİŞİYE GIDA 
SAĞLANACAK" 
Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Pro-
gramı’ndan (WFP) yapılan açıklamada 
ise, Japonya’nın 500 milyon yenlik 
"hayati önemdeki" katkısının mem-
nuniyetle karşılandığı belirtilerek, "WFP, 
operasyonel zorluklara rağmen Gazze 
ve Batı Şeria’da en çok ihtiyaç duyanlara 
ulaşmaya devam edecektir" ifadelerine 
yer verildi. Japonya hükümetinin sarsıl-
maz desteği sayesinde WFP ekiplerinin 
sahadaki insani yardımları sürdürebile-
ceği kaydedilen açıklamada, "Bu katkı ile 
Japonya’dan konserve balık ve buğday 
unu tedarik edilerek gıda güvencesi bu-
lunmayan yaklaşık 348 bin 270 kişiye 
besleyici öğünler sağlanacaktır" denildi.  
İHA 

Tüketici güven en-
deksi, Temmuz ayında 
83,5 iken Ağustos 
ayında yüzde 0,9 
oranında artarak 84,3 
oldu. 
 
Türkiye İstatistik Kurumu ve 
Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası işbirliği ile yürütülen 
tüketici eğilim anketi sonuçların-
dan hesaplanan tüketici güven en-
deksi, Temmuz ayında 83,5 iken 
Ağustos ayında yüzde 0,9 
oranında artarak 84,3 oldu. 
Mevcut dönemde hanenin maddi 
durumu endeksi, yüzde 2,6 ar-
tarak 68,2'den 70'e çıktı. Gelecek 
12 aylık dönemde hanenin maddi 
durum beklentisi endeksi, tem-
muzda 84,6 iken bu ay yüzde 0,9 
azalış kaydederek 83,8'e düştü. 
Geçen ay 79 olan gelecek 12 aylık 
dönemde genel ekonomik durum 
beklentisi endeksi, yüzde 0,7 
düşüşle bu ay 78,4 olarak hesap-
landı. 
Gelecek 12 aylık dönemde 
dayanıklı tüketim mallarına har-
cama yapma düşüncesi endeksi ise 
geçen ay 102,3 iken bu ay yüzde 
2,5 artışla 104,8'e çıktı. İHA 

Japonya hükümetinden Filistin’e 3.3 milyon dolarlık gıda yardımı 

Tüketici güven 
endeksi 84,3 oldu 



Manisa Valisi Vahdettin 
Özkan’ın da katılımıyla 
"Türkiye’de Koruyucu Aile 
Sisteminin 
Güçlendirilmesi Projesi" 
kapsamında düzenlenen 
Geçici Koruyucu Aile Mod-
eli Paydaş Toplantısı 
düzenlendi. 
 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile 
UNICEF iş birliğinde 2023 yılında 
başlatılan ve 36 ay sürecek olan 
"Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin 
Güçlendirilmesi Projesi" kapsamında 
düzenlenen Geçici Koruyucu Aile Modeli 
Paydaş Toplantısı, Vali Vahdettin 
Özkan’ın katılımıyla gerçekleştirildi. 
Programa Vali Vahdettin Özkan’ın yanı 
sıra Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğ-
general İlhan Şen, Vali Yardımcısı Erhan 
Günay, İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü V. 
Güngör Bozlak ve ilgili kurum temsilcileri 
katıldı. 
Programda konuşan Vali Vahdettin 
Özkan, aile kurumunun 
güçlendirilmesinin bireysel, vicdani ve 
kamusal bir sorumluluk olduğunu vurgu-
ladı. 
Vali Özkan, çocukların sağlıklı ve güvenli 
bir ortamda yetiştirilmesinin toplumun 
ortak görevi olduğunu belirterek; "Aile 
sisteminin güçlendirilmesi, bireylerin 
gelişimini destekleyen en kıymetli ça-
balardan biridir. Bu sadece bireysel değil, 
aynı zamanda kamusal bir sorumluluk-
tur. Toplum olarak atacağımız her adım, 
çocuklarımızın daha huzurlu ve sağlıklı 
şartlarda yaşamasına katkı sağlamalıdır." 
dedi. 
Vali Özkan, koruyucu aile sisteminin 
sadece mevzuatın değil, öncelikle kadim 
kültürümüzün de bir parçası olduğunu 
belirterek, geleneğimizde korunmaya 
muhtaç bireylerin mahalleli ya da akra-
balar tarafından her zaman destek-
lendiğini hatırlattı. 

Bu alanda yapılacak çalışmaların en bil-
imsel yöntemlerle, veriye dayalı biçimde 
yürütülmesi gerektiğine dikkat çeken 
Vali Özkan, "Kültürel yapıyı dikkate 
alarak çözümler üretmeliyiz. Koruyucu 
ailelik, medeniyetimizin bize miras bırak-
tığı bir sorumluluktur" diye konuştu. 
Manisa’da 150’nin üzerinde koruyucu 
ailenin bulunduğunu belirten Vali Özkan, 
bu sayının artırılabileceğine dikkat çek-
erek, talepte bulunan ailelerin doğru 
şekilde tespit edilip yönlendirilmesi ve 
çocukların en uygun ailelerle titizlikle 
eşleştirilmesi gerektiğini vurguladı. 
Toplantının, kurumlar arası iş birliğini 
güçlendirmeye ve çocuklar için daha iyi 
bir gelecek inşa etme yolunda önemli 
katkılar sağlayacağına inandığını belirten 
Vali Özkan, bu süreçte emeği geçen 
herkese teşekkür etti. 
Toplantıda aile odaklı hizmet modelleri, 
geçici koruyucu aile modeli detaylı 
olarak tanıtıldı. Yeni model kapsamında 
kurumların görev ve sorumlulukları ele 
alınarak geçici koruyucu ailelerin, kalıcı 
yerleştirme yapılıncaya kadar çocukların 

güvenliğini sağladığı 
ifade edildi. 
Proje kapsamında; 
çocuk koruma sistemi-
nin kurumsal kapa-
sitesinin 
güçlendirilmesi, kırıl-
gan durumdaki çocuk-
ların kaliteli koruma ve 
geçici koruyucu aile 
hizmetlerine erişiminin 
sağlanması ile yerel ve 
merkezi düzeyde ku-
rumlar arası koordi-
nasyonun artırılması 
hedeflenmektedir. 
Manisa’nın da içinde 
yer aldığı 30 pilot ilde 
uygulanacak geçici ko-
ruyucu aile sistemiyle 
birlikte Türkiye 
genelinde çocuk ko-
ruma sisteminin ku-
rumsal kapasitesini 
artırılması amaçlanıyor.  
İHA 
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Geçici Koruyucu Aile Modeli anlatıldı 

Memur Sendikaları Konfed-
erasyonu (Memur-Sen) Genel 
Başkanı Ali Yalçın, 8. Dönem 
Toplu Sözleşme görüşmelerinin 
Kamu Görevlileri Hakem 
Heyeti’ne başvurma sürecine il-
işkin, "Tavsiyemiz hakeme 
bizim değil, hükümet tarafının 
gitmesidir. Ama burada bu 
konuyu yetkili kurullarımızla 
sonuna kadar tartışacağız" 
dedi. 
 
Yaklaşık 4 milyon memur ve 2 buçuk memur 
emeklisini ilgilendiren 8. Dönem Toplu Sözleşme 
sürecinde takvim işliyor. Kısmi anlaşma ile biten 
müzakere sürecinin sonucunda 11 hizmet kol-
unda anlaşma sağlanırken, genele ilişkin zam tek-
lifinde ise uzlaşma sağlanamadı. 
Sürecin ardından istişare toplantısı yapan 
Memur-Sen yetkilileri, yapılan istişarenin arından 
basın açıklaması gerçekleştirdi. Burada bir 
konuşma gerçekleştiren Memur-Sen Genel 
Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen olarak tekliflerini 
kamuoyuna ilk sundukları tarih olan 24 Temmuz'-

dan bu yana kamu görevlilerinin birikmiş sorun-
larını çözmenin ve uzlaşmanın sağlanması 
gereken yerin toplu sözleşme masası olduğunu 
ifade ettiklerini kaydetti. 
Yalçın, buna rağmen Kamu İşveren Heyeti 
tarafından kendilerine yapılan teklifleri yeterli 
bulmadıklarını, memur ve memur emeklisinin 
taleplerini karşılamadığından ötürü reddettik-
lerini sözlerine ekledi. 
Kamu görevlilerinin hakkını savunma noktasında 

önemli bir irade ortaya koyduk-
larının altını çizen Yalçın, "Yasanın 
bize tanıdığı süre içerisinde tüm 
sınırları zorladık. Örgütlü 
gücümüzü eylemliliğimize 
dönüştürdük. Hakkımızı almak 
için meşru olan her yolu denedik. 
81 ilde basın açıklamaları, Çalışma 
Bakanlığı önünde açıklama, 11 
sendikamızın her birinin 
Ankara'da farklı noktalarda açıkla-
maları, eylemleri, sosyal medya 
gündemini altı gün boyunca ilk 
sırada tutarak bu konuda ka-
muoyunun gündemini belirleme 
yüz binlerce kamu görevlisinin 
katılımıyla başta ulaşım hizmetleri 
olmak üzere bütün sektörlerde 

Türkiye genelinde iş bıraktık, hayatı durdurduk" 
şeklinde konuştu. 
8. DÖNEM TOPLU SÖZLEŞMESİ 
Hizmet kollarında sendikaların uzlaşmaya 
vardığını hatırlatan Yalçın, genele ilişkin de birçok 
kazanım elde ettiklerini kaydetti. Yalçın, konuş-
masında şu ifadelere yer verdi: 
"Hizmet kollarında sendikaların mücadelesi 
sonuç verdi ve sendikaların tümü toplu sözleşme 
metinlerini bağıtladılar. Genele ilişkin görüşmel-
erde her ne kadar oransal zam, taban aylığa zam, 
refah payı, kira yardımı, bayram ikramiyesi, eş ve 
çocuk yardımı gibi temel konularda uzlaşma 
sağlanamadıysa da; mücadelemiz sonucu 
mühendislerden akademisyenlere, şube müdür-
lerinden şef ve amirlere, avukatlardan uzman-
lara, ek ödemelerden tazminatlara kadar birçok 
konu yanında bir yenilik olarak yardımcı 
hizmetler ve genel idari hizmetlere ilişkin 
uzlaşılan maddeleri Sayın Bakan ile imzaladığımız 
toplantı tutanağına kaydettik. Bu toplantı tu-
tanağında geçenlerle birlikte adil bir teklifle gelin-
seydi, 8. Dönem Toplu Sözleşmesi Türkiye emek 
tarihine en kapsamlı toplu sözleşme olarak geçe-
bilir, böylece gelirde adalet, ücrette denge ve ka-
muda iş barışı sağlanabilirdi." 
Yalçın, 4688 sayılı yasaya ilişkin de eleştirilerde 
bulunarak, yasanın mevcut yapıda taleplere 

karşılık vermediği ve bu yasa çerçevesinde bir 
daha toplu sözleşme müzakerelerine katılmaya-
caklarını ifade etti. 
"HALA ÜÇ GÜN VAR. MEMURUN BEKLENTİ-
LERİ KARŞILANSIN" 
Önlerinde Kamu Görevlileri Hakem Heyeti 
sürecinin olduğunu kaydeden Yalçın, "Bizim için 
atılacak yeni bir adım kalmadı, 7 milyona yakın 
memur ve emekli için yapılabilecek bir şey varsa, 
inisiyatif hükümettedir. Hala üç gün var. Memu-
run beklentileri karşılansın, umutsuzluk umuda 
dönüşsün. Ortaya çıkan duruma ne rızamız ne de 
tahammülümüz var. Mücadelemiz de itirazımız 
da devam edecek" diye konuştu. 
"TAVSİYEMİZ HAKEME BİZİM DEĞİL, 
HÜKÜMET TARAFININ GİTMESİDİR" 
Kamu Görevlileri Hakem Heyeti'ne ilişkin sürece 
de değinen Yalçın, "Gelinen noktada başka bir 
çare var mı? Onu tartışacağız. Yetkili kurullarımı-
zla bu konuyu tartışacağız. Tavsiyemiz hakeme 
bizim değil, hükümet tarafının gitmesidir. Ama 
burada bu konuyu yetkili kurullarımızla sonuna 
kadar tartışacağız. Çünkü bir sıkışmışlık bir dar-
boğazın içerisine bırakıp ve zorunlu olarak 
tahkime yönlendiren bu süreç çıkmaz sokaktır. 
Yetkili organlarımıza değerlendirdikten sonra bu 
konuya ilişkin oturur bir karar veririz. Önümüzde 
üç günlük süre var" ifadelerine yer verdi. İHA 

Memur-Sen Başkanı Yalçın:  

Hakem heyetine hükümetin 
başvurmasını tavsiye ederiz 
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HÜSNİYE BUSE KAYNAK 
Manolya Meydanı'nda gerçekleştirilen 
etkinliğe CHP Manisa İl Başkan Yardım-
cısı Cenk Örde, Şehzadeler Kent Kon-

seyi Başkanı Yasemin Gümüş, 
Yunusemre Kent Konseyi Başkanı Bek-
taş Kılınç, Birleşik Metal İşçileri 
Sendikası Manisa Şubesi Başkanı Murat 

Gözlükavak, STK temsilcileri ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. İsrail'in Filistin'e 
yönelik bitmeyen zulmüne karşı ses-
lerini yükselttiklerini belirten Şe-
hzadeler Kent Konseyi Başkanı Gümüş, 
“Bugün burada Şehzadeler Kent Kon-
seyi ve Yunusemre Kent Konseyi olarak 
tüm dünyada gerçekleştirilen ‘Filistin’e 
Destek Eylemi’ne güç katmak için bir 
aradayız” dedi. 
İSRAİL ÇOCUKLARI HEDEF ALIYOR 
İsrail’in 7 Ekim 2023 tarihinden bu yana 
bütün tepkilere rağmen Filistinli sivil 
halka yönelik uluslararası hukuku ihlal 
eden şiddetli saldırılarına ara vermek-
sizin devam ettiğine işaret eden 
Gümüş, “İsrail’in Gazze’deki has-
tanelere, sivil yerleşim yerlerine, ulus-
lararası kuruluşların bulunduğu 
bölgelere havadan ve karadan devam 
eden saldırıları ve ablukası insanların 
temel gereksinimleri bile engellemekte-
dir. Gazze’ye gıda, temiz su ve ilaç gibi 
temel ihtiyaçların girişine izin vermey-

erek zalimlik örneği sergileyen İsrail, 
özellikle çocuk ölümlerine neden ol-
maktadır. Bu durum günden güne daha 
da ağır bir işkenceye dönüşmektedir” 
diye konuştu. 
İSRAİL SAVAŞ SUÇU İŞLİYOR 
Yardım malzemelerinin bilerek engel-
lenmesi, sivillerin aç bırakılmasının bir 
savaş yöntemi olarak kullanılması ve 
hastanelere kasten saldırı düzenlen-
mesinin savaş suçu olarak kabul 
edildiğine işaret eden Gümüş, sözlerini 
şöyle sürdürdü: “İsrail kurulduğu gün-
den bugüne kadar tankla, tüfekle, roke-
tle Filistin halkını yok etmek için savaş 
suçu işlemektedir. Hepimiz, bütün in-
sanlık, bir filim seyreder gibi bombalan-
mış Gazze’yi ve Filistin’in diğer yerleşim 
bölgelerini seyrediyoruz. Bir dilim 
ekmek, bir yudum su, bir tas çorba, ilaç 
ve bir çuval un almak için insanların toz 
toprak içinde çaresizliklerine tanık oluy-
oruz. Sadece seyrediyoruz! Seyrediyor! 
Seyrediyoruz! Ve ölmüş bir babanın 

cesedine kenetlenmiş bir çocuğu, bir 
deri bir kemik kan ve toprağa bulanmış 
çocuğun cesedine sarılmış babayı, 
çocuğuna ve eşinin parçalanmış bede-
nine sarılarak saçlarını yolup yüzünü tır-
nakları ile yırtan anayı, anaları izliyoruz. 
Sadece izliyoruz! Ne çok acıdık! Ne çok 
kanadık! Ne çok yorulduk be kardeşler! 
Bıktık, usandık artık bu zulüm ve zor-
balıktan! 
İSRAİL ÜRÜNLERİNİ BOYKOT  
EDİYORUZ! 
Şehzadeler Kent Konseyi ve Yunusemre 
Kent Konseyi olarak İsrail tarafından Fil-
istin’deki sivil halka yönelik saldırıları 
kınıyor ve kentte yaşayan tüm kent-
taşlarımızı bu zulme karşı daha etkili bir 
görev üstlenmeye davet ediyoruz. Fil-
istinli kardeşlerimizin yanındayız ve İş-
galci zalim İsrail’in ülkemizde satmış 
olduğu tüm ürünleri boykot ediyoruz. 
Yaşasın bağımsız özgür Filistin! Kahrol-
sun zalimler ve zorbalar! Kahrolsun em-
peryalizm ve işbirlikçileri!" 

Şehzadeler ve Yunusemre Kent Konseyi 
üyeleri, Filistin'deki insanlık dramına dikkat 
çekmek için meydana indi. Şehzadeler Kent 

Konseyi Başkanı Yasemin Gümüş ve Yunusemre 
Kent Konseyi Başkanı Bektaş Kılınç, yaptıkları 

açıklamada iki yıldır devam eden İsrail zulmüne 
karşı herkesi duyarlı olmaya çağırdı. 

Manisa’nın Salihli ilçesinde bu-
lunan Ahmet Yesevi Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Kimya 
Teknolojisi Bölümü öğrencisi 
Ahmet Efe Hekimoğlu’nun 
“Ekolojik Köprüler: Yaban Hay-
atının Korunmasında Önemli Bir 
Adım” başlığı ile yazdığı makale 
TÜBİTAK Bilim Genç sayfasında 
yer aldı. 
 
Bilimle uğraşmayı ve bilimin derinliğine girmeyi 
çok sevdiğini belirten Ahmet Efe Hekimoğlu, 
“Ekolojik dengeyi koruyacak kökleri araştırdım ve 
bunun üzerine insanları daha çok bilinçlendire-
cek bir makale yazmaya karar verdim. “Ekolojik 
Köprüler: Yaban Hayatının Korunmasında Önemli 
Bir Adım” başlığı ile yazdığım makalede bir de 
sembolik bir resim var. Özet olarak bütünlüğü 
bozmayan, doğal yaşamı engellemeyen, çitlere 
ve tellere takılmayan bir yapı. Yazdığım makale 
geçtiğimiz günlerde Tübitak Bilim Genç                                    
sayfasında yer aldı” dedi. 
EKOLOJİK KÖPRÜLER DOĞAYI KORUYOR 
Hızla gelişen şehirleşme ve ulaşım ağlarının doğal 
yaşamı nasıl etkilediğini ortaya koymayı ve bu 
konuda çözüm yollarını topluma aktarmayı hede-
flediğini belirten Hekimoğlu, “Otoyollar ve 
demiryolları, insanların yaşamını kolaylaştırırken 
aynı zamanda yaban hayatını olumsuz yönde 

etkilemekte, ekosistem dengelerini bozmakta ve 
insan-hayvan kazalarına yol açmaktadır. Bu nok-
tada ekolojik köprüler, hem yaban hayvanlarının 
güvenli geçişini sağlayan hem de doğayı koruyan 
önemli yapılar olarak karşımıza çıkmaktadır. 
Makalemdeki temel amacım; bu köprülerin yal-
nızca hayvanların değil, aynı zamanda insanların 
da güvenliği açısından kritik bir öneme sahip 
olduğunu vurgulamaktır. Ayrıca dünyada yaygın 
bir şekilde uygulanan bu yapılar hakkında 
toplumda farkındalık oluşturmak, ülkemizde de 
daha fazla ekolojik köprü yapılmasının gereklil-
iğini anlatmak ve sürdürülebilir bir gelecek için 
doğa ile uyumlu projelerin desteklenmesi gerek-
tiğini hatırlatmaktır. İnancım odur ki; doğayı ko-
rumak yalnızca çevreci bir yaklaşım değil, aynı 
zamanda insanlığın geleceğini güvence altına 
alan bir sorumluluktur” diye konuştu.  
HABER MERKEZİ 

Manisalı gencin makalesi 
TÜBİTAK Dergisinde yayınladı 

Filistinli mazlumlar için 
meydana indiler 
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Kas, iskelet ve sinir sistemlerindeki ra-
hatsızlıklarda en doğal tedavi yöntemi 
olarak kabul edilen manuel terapi; doku 
esnekliğini iyileştirmek, hareket ar-
alığını artırmak ve eklemleri harekete 
geçirmek için uzmanlık gerektiren el 
hareketlerinden oluşuyor. Manisa Özel 
Grandmedical Hastanesi Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Ümit 
Görgülü, manuel terapinin boyun, bel, 
omuz, dirsek ve ayak sorunlarını tedavi 
ederek kişiye fayda sağladığını, kişiye 
özel teknik ve metotların geliştirildiği bu 
süreçte hastanın durumunun baz 
alındığını belirtti. Kulak çınlamasının da 
manuel terapi ile tedavi edilebilir bir 
hastalık olduğunu belirten Uzm. Dr. 
Görgülü, “Çene ekleminden kay-
naklanan çınlama durumu bu yöntemle 
giderilebilir” dedi. 
DOKU ESNEKLİĞİNİ İYİLEŞTİRİYOR 
Görgülü, Bu tekniğin hastalara sağladığı 

diğer faydaları ise şöyle sıraladı: 
“Manuel terapi doku esnekliğini iy-
ileştirmek, hareket aralığını artırmak, 
gevşemeyi sağlamak, yumuşak doku ve 
eklemleri harekete geçirmek veya ma-
nipüle etmek, ağrıyı düzenlemek ve yu-
muşak doku şişkinliğini, iltihabını veya 
kısıtlamasını azaltmak için tasarlanmış 
uzmanlık gerektiren el hareketleri 
olarak tanımlanmaktadır. Bel ve boyun 
ağrıları, spor yaralanmaları, ortopedik 
sorunlar ve kronik kas ve iskelet sistemi 
rahatsızlıkları gibi birçok durum için de 
bu yöntemden yararlanmaktayız.” 
İYİLEŞME SÜRECİNİ    
HIZLANDIRIYOR 
Manuel terapinin fizik tedavi ve rehabil-
itasyon hekimlerinin reçetesi ve deneti-
minde fizyoterapistler tarafından 
yapıldığını belirten Uzm. Dr. Görgülü, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Manuel terapi 
uygulanırken ellerle yapılan özel 
tekniklerle kas, eklem ve sinir sistemi 
fonksiyonlarının iyileştirilmesini hede-
flenir. Başlıca tekniklerin manipülasyon 
ve mobilizasyon olduğu bu işlem, 
gevşemeye neden olduğu gibi hareket 
kısıtlamasını da azaltır. Bu yöntem diğer 
tedavi yöntemlerine göre daha kısa 
sürede iyileşme sağlar. Bu yöntemin 
diğer faydalarını da şöyle sıralayabiliriz: 
Eklem hareketliliğini normalleştirir. 
Yaralanmalardan sonra doku onarımını 
hızlandırır. Doku uzama kabiliyeti ve 
stabilizasyonunu artırır. Yumuşak doku 
iltihabında azalma imkânı tanır. Kas 
gerginliğini azaltıp gevşeme sağlar. 
Ağrıları azaltıp hareketleri konforlu hale 
getirir.” HABER MERKEZİ 

Belirli yaştan sonra birçok insanın şikayet-
lerinden biri haline gelen bel ve boyun ağrıları 
için en önemli tedavi yöntemlerinden birinin 
manuel terapi olduğunu belirtiliyor. Manisa 

Özel Grandmedical Hastanesi Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Ümit Görgülü, bu 
yöntemin özellikle bel,  boyun ve sırt omur-
galarında oluşan fıtıkların geri çekilmesinde 

çok iyi sonuçlar verdiğini söyledi. 

Manuel terapiyle bel ve 
boyun ağrıları sona eriyor 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı  
Dr. Ümit Görgülü

Manisa Fotoğraf Derneği 
(MAFOD), 19 Ağustos Dünya Fo-
toğrafçılık Günü etkinlikleri kap-
samında Manisa Müzesi’nin 
tarihi atmosferinde Işığın İzi Fo-
toğraf Gösterimi gerçekleştirdi. 
Etkinliğe fotoğrafseverler büyük 
ilgi gösterdi. 
 
NEVİN TOLGAY 
MAFOD üyesi fotoğraf sanatçılarının eserlerinden 

oluşan gösterimde, kentin kültürel mirasından 
toplumsal yaşama, umuttan emeğe uzanan kareler 
izleyenlerle buluştu. Etkinlikte konuşan Manisa Fo-
toğraf Derneği Başkanı Nazmi Çaykara, fotoğrafın 
yalnızca bir görüntü değil bir bilinç ve emek ürünü 
olduğuna dikkat çekti. Çaykara, “Hepimiz bizden 
öncekilerin bize bıraktığı, bizim de sonrakilere taşı-
makla mükellef olduğumuz bir mirasın parçasıyız. 
Objektiflerimizi toplumsal gerçekliğe çevirerek ses-
siz bırakılanları, göz ardı edilenleri, unutulanları, 
sevgiyi, umudu ve hayatı ışığa taşımaya çalıştık” 
dedi. Gösterime katılım sağlayan sanatseverler de 
fotoğrafın toplumsal belleğe katkısını yansıtan bu 
özel seçkiyi ilgiyle takip etti. Etkinlik sonunda, 
destekleri için İl Kültür ve Turizm Müdürü İbrahim 
Sudak’a teşekkür edildi. 

Fotoğraf meraklıları  
Manisa Müzesi’nde buluştu 


